АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  26.12.2023                                  с. Петровское                                            № 236

Об итогах проведения муниципального этапа Епархиального Конкурса

детского творчества «Свет Рождественской звезды»

В соответствии с приказом отдела образования администрации

петровского района от 27.11.2023 № 198 «О проведении муниципального

этапа Епархиального Конкурса детского творчества «Свет Рождественской

звезды» 20 декабря 2023 года на базе МБОУ ДО «Дом детского творчества»

подведены итоги муниципального этапа Епархиального Конкурса детского

творчества «Свет Рождественской звезды» (далее Конкурс).

Конкурс проводился по 4 номинациям в 3 возрастных категориях.

В конкурсе приняли участие обучающиеся 13 образовательных

организаций района: МБОУ «Избердеевская НШДС» и её филиалов в сс.

Крутое, Успеновка, Петровское, МБОУ Избердеевской сош и её филиалов в

сс. Покрово-Чичерино, Крутое, Кочетовка, МБОУ Волчковской СОШ и её

филиалов в сс. Шехмань, Рахманино, МБДОУ Петровского детского сада,

МБДОУ Дубовского детского сада.

Работы, представленные на Конкурс, выполнены с соблюдением

требований Положения, соответствуют тематике.

Конкурсная комиссия подвела итоги и составила рейтинг победителей и

призёров.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

Епархиального Конкурса детского творчества «Свет Рождественской звезды»

(Приложение).

2. Наградить грамотами отдела образования администрации

Петровского района победителей и призёров Конкурса.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призёров Конкурса.

4. Руководителям образовательных организаций, не принявших участие

в конкурсе, активизировать работу по поддержке и развитию детского

художественного творчества, выявлению талантливых и одарённых детей,

участие в муниципальных конкурсах духовно-нравственной направленности.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

МБОУ ДО «Дом детского творчества» И.В.Смольникову (по согласованию).

Начальник отдела образования                                                   О.А.Моисеева

Приложение

УТВЕРЖДЁН

приказом отдела образования

                                                                                       от 26.12.2023 № 236

Список победителей и призёров муниципального этапа

Епархиального Конкурса детского творчества «Свет Рождественской

звезды»

Возрастная

категория

Номинация

Призовое

место

Ф.И. учащегося Образовательная

организация

Руководитель

до 8 лет Рисунок 1 Петрушенко

Анастасия

 МБОУ

«Избердеевская

НШДС»

Сарычева

В.В.

до 8 лет Рисунок 2 Искандеров

Роман

Филиал МБОУ

«Избердеевская

НШДС» в с.

Петровское

Пинаева

А.М.

до 8 лет Рисунок 3 Савенкова

Анастасия

МБОУ

«Избердеевская

НШДС»

Маркина

В.А.

9-12 лет Рисунок 1 Дубровский

Данила

МБОУ

Избердеевская

сош

Миронов

В.В.

9-12 лет Рисунок 2 Ананских

Вероника

МБОУ

Избердеевская

сош

Миронов

В.В.

9-12 лет Рисунок 3 Ломакин

Александр

МБОУ

Избердеевская

сош

Миронов

В.В.

13-17 лет Рисунок 1 Логинова

Татьяна

МБОУ

Волчковская

СОШ

Сокорева

К.В.

13-17 лет Рисунок 2 Бондарь

Мария

филиал МБОУ

Избердеевской

сош в с. Крутое

Литвин Т.В.

13-17 лет Рисунок 3 Анохина

София

МБОУ

Избердеевская

сош

Миронов

В.В.

до 8 лет Рождеств

енская

открытка

1 Ефанова Ева МБДОУ

Петровский

детский сад

Ефанова

О.А.

9-12 лет Рождеств

енская

открытка

1 Вербицкая

Дарья

МБОУ

Избердеевская

сош

Миронов

В.В.

9-12 лет Рождеств

енская

открытка

2 Еремей

Анастасия

МБОУ

«Избердеевская

НШДС»

Кузнецова

П.С.

9-12 лет Рождеств

енская

открытка

3 Черемпей

Ева

МБОУ

Избердеевская

сош

Миронов

В.В.

8-12 лет Литерату

рное

творчеств

о

1 Черемпей

Даниил

МБОУ

«Избердеевская

НШДС»

Нестерова

О.Н.

8-12 лет Литерату

рное

творчеств

о

3 Киселева

Екатерина

филиал МБОУ

«Избердеевская

НШДС»

в с. Петровское

Киселева

Е.С.

до 8 лет Рождеств

енский

подарок

1 Марикян

Арам

филиал МБОУ

«Избердеевская

НШДС»

 в с. Крутое

Припадчева

С.А.

до 8 лет Рождеств

енский

подарок

2 Лебедев

Роман

МБОУ

«Избердеевская

НШДС»

Ставер

М.А.

до 8 лет Рождеств

енский

подарок

3 Костиков

Арсений

филиал МБОУ

«Избердеевская

НШДС» в с.

Петровское

Пинаева

А.М.

9-12 лет Рождеств

енский

подарок

1 Костиков

Александр

филиал МБОУ

«Избердеевская

НШДС» в с.

Петровское

Светцова

Н.А.

9-12 лет Рождеств

енский

подарок

2 Богданова

Виктория

филиал МБОУ

Избердеевской

сош в с. Крутое

Литвин Т.В.

9-12 лет Рождеств

енский

подарок

3 Припадчева

Ульяна

филиал МБОУ

Избердеевской

сош в с. Крутое

Филенко

А.С.

13-17 лет Рождеств

енский

подарок

1 Филатова

Екатерина

филиал МБОУ

Волчковской

СОШ в  с.

Рахманино

Храмова

Н. В.